Menu INFANZIA (3-6 anni)

DIETA SPECIALE NO LATTE, UOVA E FRUTTA A GUSCIO

Primavera/Estate

Lunedi

Pasta al pomodoro e ricotta
Asiago SG

Sett. 1 ragiolini cotti all'olio SL $G
Pane SL

Pranzo

Frutta fresca estiva SL SG

Pasta alla norma

Sett 2 Robiola SG

Pomodoro SL SG
Pranzo rane st

Frutta fresca estiva SL SG

Pasta al pomodoro
Caciotta stagionata SG

Sett. 3 cappuccio SL s&
Pranzo Pane SL

Frutta fresca estiva SL SG

Pasta alla crema di zucchine e ricotta

Frittata SG
Sett' 4 Carote SL SG

Pranzo pane st

Frutta fresca estiva SL SG

Martedi

Riso con piselli $G
Frittata SG

Insalata SL SG

Pane SL

Frutta fresca estiva SL SG

Passato di verdure estive con pastina
Hamburger di vitellone SL SG

Patate al forno SL SG

Pane SL

Frutta fresca estiva SL SG

Riso con piselli SG

Spezzatino di tacchino con verdure
SL

Carote SL SG

Pane SL

Yogurt bianco SG

Risotto alla parmigiana SG
Robiola G

Cetrioli SL SG

Pane SL

Frutta fresca estiva SL SG

Mercoledi

Passato di verdure estive con pastina
Scaloppine di tacchino al limone SL
Patate al forno SL SG

Pane SL

Torta allo yogurt

Crema di carote con orzo

Filetto di platessa al limone SL SG
Cappuccio SL sG

Pane SL

Yogurt bianco SG

Pasticcio di verdure estive con pasta
all'uovo

Insalata SL SG

Pane SL

Frutta fresca estiva SL SG

Pasta con pomodoro e piselli
Petto di pollo alla salvia SL
Fagiolini cotti all'olio SL SG
Pane SL

Frutta fresca estiva SL SG

Giovedi

Gnocchi di patate al ragu di carne
rossa

Carote SL SG

Cappuccio SL sG

Pane SL

Frutta fresca estiva SL SG

Pasta alla salsa besciamella e piselli
Carote SL SG

Pane SL

Frutta fresca estiva SL SG

Pasta all'ortolana

Polpettine di manzo in umido SG
Cetrioli SL SG

Pane SL

Frutta fresca estiva SL SG

Pasta all'olio EVO e grana

Filetto di platessa dorata al forno SL
Pomodoro SL SG

Pane SL

Frutta fresca estiva SL SG

o Fi

Venerdi

Risotto con zucchine G
Filetti di merluzzo al forno SL
Pomodoro SL SG

Pane SL

Frutta fresca estiva SL SG

Riso al pomodoro $G
Bocconcini di pollo SL SG
Zucchine gratinate

Pane SL

Frutta fresca estiva SL SG

Passato di verdure estive con pastina
Filetti di merluzzo al forno SL

Patate lessate SL SG

Pane SL

Frutta fresca estiva SL SG

Passato di verdure senza cereali SL
SG

Pizza Margherita
Frutta fresca estiva SL SG

* Menu in vigore dal 27/04/2026

SG Prodotto senza glutine SL Prodotto senza lattosio



Elenco delle ricette

Nome piatto

Ingredienti

Piatto unico

Gnocchi di patate al ragu
di carne rossa

Pasta alla crema di
zucchine e ricotta

Pasticcio di verdure
estive con pasta all'uovo

Pizza Margherita

Riso con piselli SG

Primi

Crema di carote con orzo

Passato di verdure estive
con pastina

Passato di verdure senza
cereali SL sG

Pasta al pomodoro

Pasta al pomodoro e
ricotta

Pasta alla norma

Pasta alla salsa
besciamella e piselli

Gnocchi di patate freschi (grano, uova, Lisozima da uovo) : 120 g, Manzo Copertina di spalla
refrigerata : 30 g, Pomodoro Pelati: 20 g, Brodo vegetale (sedano) : 10 g, Cipolla Bianca:5 g,
Olio extravergine di Oliva : 5 g, Carota fresca: 5 g, Grana Padano DOP - GRANA PADANO
grattugiato (Latte, sale, caglio, lisozima [uova, Lisozima da uovo]): 3 g

03g

Pasta di Semola di grano duro (Semola di grano duro, acqua ) : 60 g, Zucchina fresca:40 g,
Ricotta di Vacca (latte) : 40 g, Brodo vegetale (sedano) : 10 g, Olio extravergine di Oliva:5 g,
Cipolla Bianca : 3 g, Grana Padano DOP - GRANA PADANO grattugiato (Latte, sale, caglio,

lisozima [uova, Lisozima da uovo]): 3 g s, Sale fino iodato : 0.3 g

s, Sale fino iodato :

Pasta all'uovo - Sfoglia (Semola di grano duro, uova [Lisozima da uovo]) : 50 g, Besciamella
(Latte parz. scremato, Burro (latte), Farina di frumento (grano), Sale iodato ) : 40 g, Zucchina
fresca: 15 g, Carota fresca: 15 g, Brodo vegetale (sedano) : 10 g, Cipolla Bianca : 8 g, Sedano
Verde fresco : 8 g, Grana Padano DOP - GRANA PADANO grattugiato (Latte, sale, caglio, lisozima
[uova, Lisozima da uovo]):5¢g s, Sale fino iodato: 0.3 g

Grano tenero Tipo "0" Farina : 60 g, Pomodoro Pelati: 40 g, Acqua : 30 g, Mozzarella (latte,
caglio, fermenti lattici, sale ): 30 g

Origano essiccato : 1 g, Sale finoiodato: 0.3 g
Riso Arborio : 60 g, Pisello fresco : 60 g, Carota fresca : 7 g, Olio extravergine di Oliva: 5 g,
Grana Padano DOP - GRANA PADANO grattugiato (Latte, sale, caglio, lisozima [uova, Lisozima

dauovo]):5¢g @ s, Cipolla Bianca : 3 g, Sale fino iodato: 0.3 g

s, Olio extravergine di Oliva: 5 g, Lievito di Birra: 5 g,

Patata fresca : 50 g, Carota fresca : 50 g, Orzo Perlato : 30 g, Porro: 20 g, Olio extravergine di
Oliva: 5 g, Grana Padano DOP - GRANA PADANO grattugiato (Latte, sale, caglio, lisozima [uova,

Lisozima da uovo]):3 g s, Sale fino iodato: 0.3 g

Patata fresca : 40 g, Pasta di Semola di grano duro - Pastina (Semola di grano duro, acqua ):30 g
, Carota fresca: 15 g, Zucchina fresca : 8 g, Fagiolini freschi: 7 g, Cipolla Bianca: 5 g, Olio
extravergine di Oliva : 5 g, Sedano Verde fresco : 5 g, Grana Padano DOP - GRANA PADANO

grattugiato (Latte, sale, caglio, lisozima [uova, Lisozima da uovo]): 3 g @ ®

Misto di verdure per minestrone surgelate (sedano) : 95 g, Olio extravergine di Oliva: 5 g, Sale
finoiodato:0.2 g

Pasta di Semola di grano duro (Semola di grano duro, acqua ) : 60 g, Pomodoro Pelati: 50 g,
Carota fresca : 10 g, Olio extravergine di Oliva: 5 g, Cipolla Bianca : 3 g, Grana Padano DOP -

GRANA PADANO grattugiato (Latte, sale, caglio, lisozima [uova, Lisozima da uovo]): 3 g @ 5

Basilico fresco: 1 g, Sale finoiodato: 0.3 g

Pasta di Semola di grano duro (Semola di grano duro, acqua ) : 60 g, Pomodoro Pelati: 50 g,
Ricotta di Vacca (latte): 15 g, Carota fresca: 10 g, Olio extravergine di Oliva : 5 g, Cipolla Bianca
:3g,Salefinoiodato:0.3g

Pasta di Semola di grano duro (Semola di grano duro, acqua ) : 60 g, Pomodoro Pelati: 30 g,
Melanzana fresca : 20 g, Brodo vegetale (sedano): 10 g, Carota fresca: 10 g, Ricotta di Vacca
(latte): 6 g, Olio extravergine di Oliva : 5 g, Cipolla Bianca: 3 g, Sale finoiodato: 0.3 g

Pasta di Semola di grano duro (Semola di grano duro, acqua ) : 60 g, Pisello Fine surgelato: 20 g
, Brodo vegetale (sedano) : 10 g, Besciamella (Latte parz. scremato, Burro (latte), Farina di
frumento (grano), Sale iodato ): 10 g, Cipolla Bianca : 6 g, Prezzemolo fresco : 6 g, Olio
extravergine di Oliva : 5 g, Grana Padano DOP - GRANA PADANO grattugiato (Latte, sale, caglio,

lisozima [uova, Lisozima da uovo]): 3 g %, Sale fino iodato : 0.3 g

NB: si informa che non e possibile escludere la presenza di allergeni per cross-contamination dovuta ai processi di produzione e somministrazione
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Legenda: 86 Prodotto senza glutine Sb Prodotto senza lattosio



Elenco delle ricette

Nome piatto

Ingredienti

Primi

Pasta all'olio EVO e grana

Pasta all'ortolana

Pasta con pomodoro e
piselli

Riso al pomodoro SG

Riso con piselli SG

Risotto alla parmigiana
SG

Risotto con zucchine SG

Secondi
Asiago SG

Bocconcini di pollo SL SG
Caciotta stagionata SG

Filetti di merluzzo al
forno SL

Filetto di platessa al
limone SL SG

Filetto di platessa dorata
al forno SL

Frittata SG

Hamburger di vitellone
SL SG

Petto di pollo alla salvia
SL

Pasta di Semola di grano duro (Semola di grano duro, acqua ) : 60 g, Olio extravergine di Oliva :
5 g, Grana Padano DOP - GRANA PADANO grattugiato (Latte, sale, caglio, lisozima [uova,

Lisozima da uovo]):3 g s, Sale fino iodato: 0.3 g

Pasta di Semola di grano duro (Semola di grano duro, acqua ) : 60 g, Pomodoro Pelati: 50 g,
Brodo vegetale (sedano): 10 g, Carota fresca: 10 g, Sedano Verde fresco: 5 g, Olio
extravergine di Oliva : 5 g, Cipolla Bianca : 3 g, Grana Padano DOP - GRANA PADANO grattugiato

(Latte, sale, caglio, lisozima [uova, Lisozima da uovo]):3 g s, Sale fino iodato: 0.3 g

Pasta di Semola di grano duro (Semola di grano duro, acqua ) : 60 g, Pomodoro Pelati: 35 g,
Pisello Fine surgelato : 20 g, Brodo vegetale (sedano) : 10 g, Carota fresca: 7 g, Olio

extravergine di Oliva : 5 g, Cipolla Bianca : 3 g, Grana Padano DOP - GRANA PADANO grattugiato
(Latte, sale, caglio, lisozima [uova, Lisozima da uovo]):3 g s, Sale fino iodato: 0.3 g

Riso Arborio : 60 g, Pomodoro Pelati : 50 g, Carota fresca: 7 g, Olio extravergine diOliva:5g,

Cipolla Bianca : 3 g, Grana Padano DOP - GRANA PADANO grattugiato (Latte, sale, caglio,
lisozima [uova, Lisozima da uovo]):3 g s, Sale fino iodato: 0.3 g

Riso Arborio : 60 g, Pisello fresco : 25 g, Carota fresca : 7 g, Olio extravergine di Oliva: 5 g,
Cipolla Bianca : 3 g, Grana Padano DOP - GRANA PADANO grattugiato (Latte, sale, caglio,

lisozima [uova, Lisozima da uovo]): 3 g %, Sale fino iodato : 0.3 g
Riso Arborio : 60 g, Cipolla Bianca : 5 g, Burro (latte) : 5 g, Grana Padano DOP - GRANA PADANO
grattugiato (Latte, sale, caglio, lisozima [uova, Lisozima da uovo]): 3 g

03g
Riso Arborio : 60 g, Zucchina fresca : 50 g, Brodo vegetale (sedano) : 10 g, Olio extravergine di
Oliva: 5 g, Cipolla Bianca : 3 g, Grana Padano DOP - GRANA PADANO grattugiato (Latte, sale,

caglio, lisozima [uova, Lisozima da uovo]): 3 g s, Sale fino iodato: 0.3 g

» Sale fino iodato :

Asiago DOP (latte vaccino, sale, caglio, fermenti lattici): 30 g @ ®

Pollo Petto intero refrigerato : 50 g, Brodo vegetale (sedano): 10 g, Carota fresca: 6 g, Olio
extravergine di Oliva : 5 g, Cipolla Bianca : 3 g, Sale fino iodato : 0.3 g

Caciotta (latte): 30 g »

Merluzzo filetto surgelato (pesce) : 70 g, Brodo vegetale (sedano): 10 g, Pane grattugiato
(Farina di grano tenero tipo "0", acqua, sale, lievito ) : 10 g, Olio extravergine di Oliva: 5 g, Sale
fino iodato: 0.3 g, Rosmarino : 0.1 g, Salvia fresca : 0.1 g, Timo essiccato: 0.1 g

Platessa filetto surgelata (pesce) : 70 g, Olio extravergine di Oliva : 5 g, Limone Succo : 5 g, Sale
finoiodato:0.3 g

Platessa filetto surgelata (pesce) : 70 g, Olio extravergine di Oliva : 5 g, Pane grattugiato (Farina
di grano tenero tipo "0", acqua, sale, lievito ) : 2 g, Mais Farina: 2 g, Sale fino iodato: 0.3 g

Uova Intere pastorizzate (Lisozima da uovo) : 60 g, Latte fresco Parzialmente Scremato: 10 g,
Olio extravergine di Oliva : 5 g, Grana Padano DOP - GRANA PADANO grattugiato (Latte, sale,

caglio, lisozima [uova, Lisozima da uovo]): 3 g s, Prezzemolo fresco : 1 g, Sale fino iodato :
03g

Vitellone Macinato refrigerato : 50 g, Olio extravergine di Oliva: 5 g, Limone Succo: 5 g, Sale
finoiodato: 0.3 g, Rosmarino: 0.1 g, Salvia fresca: 0.1 g

Pollo Petto intero refrigerato : 50 g, Olio extravergine di Oliva : 5 g, Grano tenero Tipo "00"
Farina: 2 g, Salvia fresca : 0.5 g, Maggiorana disidratata : 0.5 g, Sale fino iodato: 0.3 g

NB: si informa che non e possibile escludere la presenza di allergeni per cross-contamination dovuta ai processi di produzione e somministrazione
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Elenco delle ricette

Nome piatto

Ingredienti

Secondi

Polpettine di manzo in
umido SG

Robiola SG

Scaloppine di tacchino al
limone SL

Spezzatino di tacchino
con verdure SL

Contorni

Cappuccio SL SG
Carote SL SG
Cetrioli SL sG

Fagiolini cotti all'olio SL
SG

Insalata SL SG
Patate al forno SL SG
Patate lessate SL SG

Pomodoro SL SG

Zucchine gratinate

Frutta

Frutta fresca estiva SL
SG

Pane e Prodotti da forno

Pane SL

Dessert

Torta allo yogurt

Manzo Noce refrigerata : 50 g, Brodo vegetale (sedano) : 10 g, Patata fresca: 8 g, Olio
extravergine di Oliva : 5 g, Grana Padano DOP - GRANA PADANO grattugiato (Latte, sale, caglio,

lisozima [uova, Lisozima da uovo]): 3 g s, Sale aromatizzato (Sale fino iodato, Basilico

fresco, Erba Cipollina, Rosmarino, Salvia fresca, Maggiorana disidratata, Timo essicato, Origano
essicato):0.3 g

Robiola (latte): 50 g »

Tacchino Petto porzionato refrigerato : 50 g, Brodo vegetale (sedano): 10 g, Limone: 5 g, Olio
extravergine di Oliva : 5 g, Grano tenero Tipo "00" Farina : 2 g, Sale aromatizzato (Sale fino
iodato, Basilico fresco, Erba Cipollina, Rosmarino, Salvia fresca, Maggiorana disidratata, Timo
essicato, Origano essicato ): 0.3 g

Tacchino Fesa intera refrigerata : 50 g, Brodo vegetale (sedano): 10 g, Carota fresca: 8 g, Olio
extravergine di Oliva : 5 g, Grano tenero Tipo "00" Farina : 2 g, Sedano Verde fresco: 2 g, Sale
finoiodato:0.3 g

Cavolo Cappuccio Verde : 45 g, Olio extravergine di Oliva : 5 g, Sale fino iodato: 0.3 g
Carota fresca : 45 g, Olio extravergine di Oliva: 5 g, Sale fino iodato : 0.3 g

Cetriolo fresco : 45 g, Olio extravergine di Oliva: 5 g, Sale fino iodato: 0.3 g
Fagiolini freschi : 80 g, Olio extravergine di Oliva: 5 g, Sale fino iodato: 0.3 g

Lattuga: 15 g, Olio extravergine di Oliva: 5 g, Sale fino iodato: 0.3 g
Patata fresca: 120 g, Olio extravergine di Oliva: 5 g, Rosmarino: 1 g, Sale fino iodato: 0.3 g
Patata fresca: 120 g, Olio extravergine di Oliva: 5 g, Sale fino iodato: 0.3 g

Pomodoro : 45 g », Olio extravergine di Oliva: 5 g, Sale fino iodato: 0.3 g

Zucchina fresca : 80 g, Brodo vegetale (sedano) : 10 g, Pane grattugiato (Farina di grano tenero
tipo "0", acqua, sale, lievito ) : 5 g, Olio extravergine di Oliva : 5 g, Grana Padano DOP - GRANA
PADANO grattugiato (Latte, sale, caglio, lisozima [uova, Lisozima da uovo]): 4 g
jodato: 0.3 g, Prezzemolo fresco: 0.1 g

s Sale fino

Frutta fresca estiva: 150 g

Pane comune (grano):40 g

Grano tenero Tipo "00" Farina: 11.9 g, Yogurt al naturale da latte intero : 5.95 g, Uova Intere
pastorizzate (Lisozima da uovo) : 5.71 g, Zucchero : 3.57 g, Olio extravergine di Oliva: 1.43 g,
Lievito naturale in polvere: 0.76 g

NB: si informa che non e possibile escludere la presenza di allergeni per cross-contamination dovuta ai processi di produzione e somministrazione
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Pranzo
25/26 Menu Infanzia (3-6 anni) NO FRUTTA A GUSCIO, ARACHIDE, SESAMO
Infanzia (3-6 anni)

Elenco delle ricette

Nome piatto Ingredienti
Yogurt
Yogurt bianco SG Yogurt al naturale da latte intero: 125 g

NB: si informa che non e possibile escludere la presenza di allergeni per cross-contamination dovuta ai processi di produzione e somministrazione
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Elenco dei valori nutrizionali

Nome piatto

Piatto unico

Gnocchi di patate al ragu
di carne rossa

Pasta alla crema di
zucchine e ricotta

Pasticcio di verdure
estive con pasta all'uovo

Pizza Margherita

Riso con piselli SG

Primi
Crema di carote con orzo

Passato di verdure estive
con pastina

Passato di verdure senza
cereali SL sG

Pasta al pomodoro

Pasta al pomodoro e
ricotta

Pasta alla norma

Pasta alla salsa
besciamella e piselli

Pasta all'olio EVO e grana
Pasta all'ortolana

Pasta con pomodoro e
piselli

Riso al pomodoro SG
Riso con piselli 8G

Risotto alla parmigiana
SG

Risotto con zucchine SG

Secondi

Energia

1195 kj / 285
kcal

1397 kj /334
kcal

1177 kj / 281
kcal

1430 kj / 341
kcal
1248 kj /298
kcal

Energia
925 kj /221 kcal

870 kj / 208 kcal

391 kj / 93 kcal

1188 kj /284
kcal

1229 kj / 293
kcal

1174 kj / 280
kcal

1243 kj /297
kcal

1124 kj /269
kcal
1193 kj / 285
kcal

1210 kj / 289
kcal

1129 kj /270
kcal
1139 kj /272
kcal

1047 kj / 250
kcal

1106 kj / 264
kcal

Energia

Grassi

8.62g

11.08g

5.62¢g

1.77g

7.01g

Grassi

6.88 g

6.72 g

6.46 g
6.96 g
7.74¢
6.68 g
7.52¢g

6.68 g

6.96 g
6.93g

6.34¢g

6.24¢g

5268

6.13g

Grassi

Di cui acidi

grassi
saturi

2.03g

412g

292¢g

425¢g

1.66¢g

Di cui acidi

grassi
saturi

143 g

14¢g

094 g
1.38¢g
1.88¢g
1.27¢g
1.81g

1.38¢g

1.38¢g
1.38¢g

131g

131g

3.02¢g

1.32g

Di cui acidi
grassi
saturi

Carboidrati

38.54¢g

4967 g

48.93 g

47.68 g

52.84 g

Carboidrati

34.99g

32.76 g

7.52¢g
49.94 g
5042 ¢g
50.1g
51.05g

4746 g

50.09 g
50.57 g

5044 g

50.57 g

4858 g

49.19¢g

Carboidrati

Di cui
zuccheri

6.14g

469¢g

469¢g
3.04g

3.228

Di cui
zuccheri

5.04¢g

3.23g

1.74¢
58
548 ¢g
5.16¢g
335¢g

252¢g

514¢g
435g

232¢g

1.82g

046 g

1.02g

Di cui
zuccheri

Fibre

1738

22¢g

269¢g

2.87g

463 g

Fibre

5.69¢g

235¢g

0.48¢g
241¢g
241 g
278¢g
332¢g

1.62g

252¢g
347¢g

13¢g

242g

0.65g

131g

Fibre

Proteine

12.72g

Mg

104¢g

13.71g

9.08 g

Proteine

6.13 g

5.58¢g

1.39g
83¢g
8.6g
7.8¢g
936¢g

753¢g

84¢g
9.15¢g

572¢g

6.49 g

51¢g

5.06g

Proteine

Sale

1878

046 g

0.82g

046g

041¢g

Sale

0.48¢g

0.12¢g

1.05¢g
039g
037¢g
039¢g
0.53¢g

035g

0.44 g
047¢g

038g

037g

036g

039g

Sale

NB: si informa che non e possibile escludere la presenza di allergeni per cross-contamination dovuta ai processi di produzione e somministrazione

Legenda: 86 Prodotto senza glutine Sb Prodotto senza lattosio
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Elenco dei valori nutrizionali

Nome piatto

Secondi
Asiago SG

Bocconcini di pollo SL
SG

Caciotta stagionata SG

Filetti di merluzzo al
forno SL

Filetto di platessa al
limone SL SG

Filetto di platessa dorata
al forno SL

Frittata SG

Hamburger di vitellone
SL SG

Petto di pollo alla salvia
SL

Polpettine di manzo in
umido SG

Robiola SG

Scaloppine di tacchino al
limone SL

Spezzatino di tacchino
con verdure SL

Contorni

Cappuccio SL SG
Carote SL SG
Cetrioli SL SG

Fagiolini cotti all'olio SL
SG

Insalata SL SG
Patate al forno SL SG

Patate lessate SL SG

Energia

451 kj / 108 kcal
411 kj / 98 kcal
462 kj /110 kcal

510 kj / 122 kcal

431 kj / 103 kcal

480 kj / 115 kcal
579 kj / 138 kcal

430 kj / 103 kcal

436 kj / 104 kcal

491 kj /117 kcal
708 kj / 169 kcal

446 kj / 106 kcal

457 kj / 109 kcal

Energia
224 kj / 54 kcal

254 kj /61 kcal

215Kkj /51 kcal
248 kj / 59 kcal

202 kj / 48 kcal
635 kj / 152 kcal

630 kj /151 kcal

Grassi

7.68¢g

541¢g

8.88 g

548 g

5928

597¢g
11.21¢g

6.62g

547¢g

7.07g
13.85g

561g

563g

Grassi

5.04¢g
5.09¢g

522¢g

5.08g

5.06¢g
6.24¢g

6.2g

Di cui acidi
grassi
saturi

45¢g

0.85g

521¢g

0.82¢g

0.85g

0.86¢g
3.24¢g

1.26¢g

0.87g

1.65g
8.12¢g

092g

092¢g

Di cui acidi
grassi
saturi

0.72g
0.72g

0.72g

0.72g

0.73 g
096 g

0.95g

Carboidrati

0.24¢g

0.7g

0248

6.55g

038g

297¢g
05¢g

033g

1.85¢g

1.53g
1.15¢g

1778

229¢g

Carboidrati

1.13g
342¢

0.81g

192¢g

033¢g
21.74 g

2168

Di cui
zuccheri
0.24 g

0.7g

0.24g

035g

0.19g

0.14¢g
05¢g

0.15g

032g

0.12¢g
1.15g

0.24g

076 g

Di cui
zuccheri

1.13g
342¢g

081g

192¢g

033¢g
0.62¢g

048 g

Fibre

Og

0.24¢g

0g

045g

0.02g

0.14¢g
0.05¢g

0.04 g

0.21g

0.16g

Og

0.18g

0.36g

Fibre

1.17¢g
14¢g

0.36g

2328

0.23 g

2g
1.92¢g

Proteine

942¢

11.76 g

7.38¢g

11.76 g

12.13¢g

1245¢g
8.82g

1048 g

1195¢g

11.83g
10g

12.27g

12.37g

Proteine

095¢g
05¢g

032g

1.68¢g

0.27¢g
253¢g

2528

Sale

0.57g

038g

039g

0.6g

051g

054¢g
0.56¢g

037g

0.34g

037g
1.39¢g

033g

041g

Sale

032¢g
04g

031g

03g

03g
032g

032g

NB: si informa che non e possibile escludere la presenza di allergeni per cross-contamination dovuta ai processi di produzione e somministrazione

Legenda: 86 Prodotto senza glutine Sb Prodotto senza lattosio
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Pranzo
25/26 Menu Infanzia (3-6 anni) NO FRUTTA A GUSCIO, ARACHIDE, SESAMO

Elenco dei valori nutrizionali

Infanzia (3-6 anni)

Nome piatto
) Di cui acidi Di cui
Contorni Energia Grassi grassi Carboidrati Juccheri Fibre Proteine Sale
saturi
Pomodoro SL SG 224 kj / 54 kcal 509g 072¢g 1.58¢g 1.58¢g 09g 0.45g 03g
Zucchine gratinate 362 kj / 86 kcal 6.22 g 145¢g 44g 1.22¢g 1.26g 174 ¢ 048¢g
Di cui acidi Di cui
Frutta Energia Grassi grassi Carboidrati Juccheri Fibre Proteine Sale
saturi
i L
;;“tta fresca estiva @ 214kj/51 keal = 024g 0g | 1142g 1094g 189g  11g  001g
i Di cui acidi -
Pane e Prodotti da Energia Grassi grassi Carboidrati Dircui ) Fibre Proteine Sale
forno caturi zuccheri
Pane SL 496 kj / 118 kcal 0.16 g 0.04g 27g 0.76 g 1.2g 3.28¢g 0.64¢g
Di cui acidi Di cui
Dessert Energia Grassi grassi Carboidrati Juccheri Fibre Proteine Sale
saturi
Torta allo yogurt 343 kj / 82 kcal 23g 0.54¢g 13.58¢g 419¢g 05¢g 255¢g 0.03g
Di cui acidi Di cui
Yogu rt Energia Grassi grassi Carboidrati zuclcthri Fibre Proteine Sale
saturi
Yogurt bianco SG 345 kj / 83 kcal 488¢g 2.59¢g 538¢g 538¢g 0Og 475¢g 0.15g

NB: si informa che non e possibile escludere la presenza di allergeni per cross-contamination dovuta ai processi di produzione e somministrazione

Pag.3di3
Legenda: $& Prodotto senza glutine S Prodotto senza lattosio



25/26 Menu Infanzia (3-6 anni) NO FRUTTA A GUSCIO, ARACHIDE, SESAMO
Infanzia (3-6 anni)

Elenco degli allergeni

Cereali Crostacei Uova  Pesce Arachidi Soia Latte Fruttaa Sedano Senape Sesamo Lupini Molluschi Solfiti
con glutine guscio

Nome piatto @_ ” “J%O . j ‘ @..-@ T

Piatto unico

Gnocchi di patate al ragu

: P P P P
di carne rossa

Pasta .aIIa crema di p p p p
zucchine e ricotta

Pa;tmcno di verdurelz p p p p
estive con pasta all'uovo

Pizza Margherita P P

Riso con piselli G P P

Primi
Crema di carote con orzo P P P

Passato Fil verdure estive p P p P
con pastina

Passato di verdure senza P
cereali SL SG

Pasta al pomodoro P P P

Pasta al pomodoro e

: P P

ricotta

Pasta all'olio EVO e grana P P P

Pasta all'ortolana P P P P
Pasta alla norma P P P
Pastg alla salsa‘ . p p p p
besciamella e piselli

Pgsta. con pomodoro e p p p p
piselli

Riso al pomodoro SG P P

Riso con piselli G P P

Risotto alla parmigiana p p

SG

Risotto con zucchine SG P P P
Secondi
Asiago SG P

Bocconcini di pollo SL SG P
Caciotta stagionata SG P

NB: si informa che non e possibile escludere la presenza di allergeni per cross-contamination dovuta ai processi di produzione e somministrazione

Legenda: P = presente; T = tracce
Pag. 1 di3
Legenda: $& Prodotto senza glutine S Prodotto senza lattosio



25/26 Menu Infanzia (3-6 anni) NO FRUTTA A GUSCIO, ARACHIDE, SESAMO
Infanzia (3-6 anni)

Elenco degli allergeni

Cereali Crostacei Uova  Pesce Arachidi Soia Latte Fruttaa Sedano Senape Sesamo Lupini Molluschi Solfiti
con glutine guscio

Nome piatto » : )
: ENQadN ol i SWDY

Secondi

Filetti di merluzzo al
forno SL

Filetto di platessa al
limone SL SG

Filetto di platessa dorata
al forno SL

Frittata SG P [

Hamburger di vitellone
SL SG

Petto di pollo alla salvia

SL

Polpettine di manzo in
umido SG

Robiola SG P

Scaloppine di tacchino al
limone SL

Spezzatino di tacchino
con verdure SL

Contorni
Cappuccio SL SG

Carote SL SG
Cetrioli SL SG

Fagiolini cotti all'olio SL

sG

Insalata SL SG
Patate al forno SL SG
Patate lessate SL SG
Pomodoro SL SG

Zucchine gratinate P P P P

Frutta

Frutta fresca estiva SL
SG

NB: si informa che non e possibile escludere la presenza di allergeni per cross-contamination dovuta ai processi di produzione e somministrazione

Legenda: P = presente; T = tracce
Pag.2di3
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25/26 Menu Infanzia (3-6 anni) NO FRUTTA A GUSCIO, ARACHIDE, SESAMO
Infanzia (3-6 anni)

Elenco degli allergeni

Cereali Crostacei Uova  Pesce Arachidi Soia Latte Fruttaa Sedano Senape Sesamo Lupini Molluschi Solfiti
con glutine guscio

Nome piatto « . . .
: FHeadN | o ST

Pane e Prodotti da forno

Pane SL P

Dessert

Torta allo yogurt P P P
Yogurt

Yogurt bianco SG P

NB: si informa che non e possibile escludere la presenza di allergeni per cross-contamination dovuta ai processi di produzione e somministrazione

Legenda: P = presente; T = tracce
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Legenda: $G Prodotto senza glutine S Prodotto senza lattosio



